
 

 

 

       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

« 15 »  апреля    2016 г.                       г. Донецк                       № 372 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении Порядка 
поощрения обучающихся общеобразовательных организаций  

Золотой или Серебряной медалями «За особые успехи в учении»,  
Похвальным листом «За отличные успехи в учении» 

 

В соответствии с частями 1, 4 статьи 74, пунктом 11 части 1 статьи 6, 
пунктом 12 части 3 статьи 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об 
образовании», утвержденного Постановлением Народного Совета Донецкой 
Народной Республики от 19.06.2015 № I-223П-НС, пункта 1 Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22.07.2015 № 13-43,  

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.   Утвердить Порядок поощрения обучающихся общеобразовательных 
организаций Золотой или Серебряной медалями «За особые успехи в 
учении», Похвальным листом «За отличные успехи в учении» (прилагается). 
2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
Министра образования и науки Симонову И.В. 
3. Данный приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Министр образования и науки                         Л.П. Полякова 

Дима
Размещенное изображение

Дима
Размещенное изображение




